—~ = = %
A 4 '| |w ‘ » | j’ 3 HMinitare dellliruzions, dell'Usiverita ¢ della Ricsrca
sl B i i
i - R Dpartimento per a Progiamna slonie

ITTI 1 = i \ F  Dirczions Generala per intercentl in matesis di cuilizia
F TRl I | J % 7
inuvil | L-‘j aigl® | o Fhe Solmtice, per ls gertiona del fond] stnittunsti per
B isinuzione e ser lnnavasione digitale
ClInMAOC, i e
11T ML= ' I =20 Uffieia v
UHIOHE EUROPEA CUNRUEFCI U L A0 Al MIUR

Identificativo prugcua:iﬂ.l.l -FSEPDN—VE-Zdﬁ—ib_—-}usq,maziunc Prot. AOODGEFID/31715 del 24/07/2017_ o
CUP E24C17000240007

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Rodari” ROSSANO VENETO
. VIIC85300G - Via Stazione, 12/a — 36028 Rossano Veneto (VI)
Tel. 0424540082 - Fax 0424540713
E-mail: viic85300g@istruzione.it  viicR3300pGpec.istruzione.it
C.F.82003130240
Prot. 773 Rossano Veneto, 13/03/2017

PON FSE 2014-2020 - Awviso pubblico 10862 del 16/05/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché
per garantire 'apertura delle scuole oltre I'erario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”.
Progetto 10,1.1A-FSEPON-VE-2017-10 “Inclusione sociale e lotta al disagio” — CUP E24C17000240007: —

All'ALBO ON LINE =
Al SITO WEB —
AGLI ATTI

Oggetto: Decreto approvazione graduatoria definitiva Esperti esterni nell'ambito del PON-FSE di cui all’Awviso
pubblico Prot. n. 10862 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nanché per garantire I'apertura delle
scuole oltre |'orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”- ISTITUTO
COMPRENSIVO ROSSANO VENETO Azione 10.1.1, sotto azione 10.1.1.A - Progetto 10.1.1A-FSEPON-VE-
2017-10

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D. n. 2440 del 18/1/1923 concernente 'amministrazione del Patrimonio e la Contabilit Generale dello Stato
ed il relativo pagamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm:

VISTO il DPR 275/99, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche,
ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59;

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della
Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il D.I. n. 44 del 01/02/2001, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 in vigore dal 19/04/2016 recante “Attuazione delle Direttive 2014/23UE,
2014/24/UE sugli appalti pubblici che ha sostituito integralmente il D. Lgs. n. 163/2006 “Codici dei contratti
pubblici di lavori, servizi e forniture”;

VISTI | Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il
Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento
(UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo:

VISTO il PON -Programma Operativo Nazionale 2014ITO5M20P001 “Per la scuola — competenze e ambienti per
I'apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione
Europes;

VISTO il Regolamento d'Istituto che disciplina le modalita di attuazione delle procedure in economia- Delibera n. 14
C.d.l. Del 15/10/2012;

VISTA la Delibera n. 58 del Consiglio d'Istituto del 13/2/2017 di Approvazione del Programma Annuale Esercizio
Finanziario 2017;

VISTA |a delibera del Collegio docenti n. 17 del 26/10/2016 di approvazione ed inserimento nelle attivita del PTOF
2016-2019 del Bando PON FSE prot. n. AOODGEFID\10862 del 16/09/2016 del MIUR avente ad oggetto:
Programma Operativo Nazionale "Per la scuola - Competenze a ambienti per 'apprendimento” 2014 -Fondi
Strutturali Europei — " Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire "apertura delle
scuole oltre I'orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Obiettivo specifico
10.1. = Riduzione del fallimento formativa precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1-
Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilita, tra cui anche persone con disabilita
ISTITUTO COMPRENSIVO di ROSSANO VENETO (azioni di tutoring e mentoring, attivita di sostegno didattico



ol al ]

E | K._.} q ﬂ ! _J' I' f Ministara defl hiruzions, dell Untvonith o della Ricorza

i { R'i Dipartimenta par 1a Progrmesssione

1 T 5'] |1 ﬁ -r"-_r | 'Q I"""{ 1 1 < Diresiens Ganerals per intersenii in parerts di edilizie

7 au g i JarLl 'h wolmbica, per ln prations dei fandl wnatirall per |
= - ey ""4-'.:" Ulstiuzione & pes |'innevazions digitale
E { [ 1IN " utficia v
UMIOHE EURDPEA = ] C‘! ‘f-") E } 2014-20 JAIUR

Identificative progr.:t-l‘tlﬁdllﬁ.hi:l —FSE.[sON;V.E-Qf}I?-Ii}.—_A;Gp’;nnziﬂnc Prot. AOODGEFID/31715 del 24/07/2017
CUP E24C17000240007

e di counseling, attivita integrative, incluse quelle sportive, in orario extrascolastico, azioni rivolte alle
famiglie di appartenenza, ecc.), sotto azione 10.1.1.A - Interventi per la riduzione della dispersione
scolastica e per il successo scolastico degli studenti, con destinatari gli alunni dell’lstituto Comprensivo di
Rossano veneto;

VISTA la Delibera n.43 del Consiglio d'Istituto del 9/11/2016di approvazione del PTOF 2016-2019, nel quale & stato
inserito il Bando PON FSE prot. n. AOODGEFID\10862 del 16/09/2016 per la realizzazione di 7 moduli di
recupero e potenziamento dell'inclusione scolastica degli alunni con bisogni educativi speciali;

VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/31715 del 24 luglio 2017 di approvazione ed autarizzazione all'avvio delle
attivitd previste dal progetto PON FSE prot. n. AOODGEFID\ 10862 del 16/09/2016;

RILEVATA la necessita di individuare tra il personale interno n. 3 figure per lo svolgimento dell’attivita di 3 esperti per
lo svolgimento dell'attivita di esperti, nell'ambito della realizzazione dei 3 moduli previsti dal PON sopra
citato

VISTA il Verbale della Comnmissione di lavoro sulla valutazione delle candidature pervenute relative all'avviso prot.
322 del 02/02/2018;

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria con prat. 439 in data 10/02/2018,

Visto che non ¢ stato presentato nessun reclamo;

Vista la rinuncia del candidato Ippolito Francesco;

DECRETA
la GRADUATORIA DEFINTIVA per il reclutamento di ESPERTT ESTERNI a questa Istituzione Scolastica per la
realizzazione dei diversi moduli del Progetto - dal atolo “S_BOCCIATI” - con CODICE TDENTIFICATIVO
10.1.TA-FSEPON-VE-2017-10 come sottospecificato;

MODULO 1. CANDIDATT ESPERTI ESTTERNI PUNTEGGIO
Danze dei paesi del mondo
1. TRAVAGLINI VANESSA 20
MODULO 2. CANDIDATI ESPERTI ESTERNI PUNTEGGIO
Ttaliano ... che magia
1. LO GIUDICE MARCO 85
MODULO 3. CANDIDA'TT ESPERTI ESTERNI PUNTEGGIO
Sulle Regole
1. BELOTITI ALICE 95

2. ?J WNM@I A 80
{ , ‘7 ;, La Dirigente Scolastica

‘_% Al (gm c:ll ssi-,r. 3]“161 ta M'uchta?
\"'#'mu 4




